REF : 7753 DESIGNATION : CARROT CAKE 2 LAYERS MARQUE : SWEET STREET

Theme : Tex-Mex - USA Description : Gateau épicé aux carottes avec glacage au cream cheese 14 parts Surgelé Produit casher ﬁ
Gamme : Produits sucres

Produit Informations générales Atouts produit Infos Logistique Carton
! Conditionnement : 4 boites de 14 parts - un grand classique américain Poids NET : 7.92 kg
N - gateau a la carotte, aux raisins et aux noix
Origine : ETATS UNIS OGM: Non Poids BRUT: 9.84 kg
R , . - joli gl bl & d d .
Durée devie: Stocker le produit a -18°C. La durée de vie du C;;JOlttge:gage anc parseme de morceaux d€ | ongueur : 556 mm
produit est de 18 mois a partir de la date de - . . .
- gateau predécoupé, pratique Largeur : 289 mm

production. . N es
- se conserve 5 jours apres décongélation

Conservation :  Aprés décongélation, conserver le giteau couvert Hauteur : 257 mm
au réfrigérateur et consommer dans les 5 jours. Elaboré a partir d’une recette de famille, ce  gan ynita - 0749017010038

Ne pas recongeler un produit décongelé.

Allergénes : EAN carton :  10749017010035
H soja
Ingrédients oeuf
| carotte(18.43%), sucre, fromage frais (lait pasteurisé, créme lait . L.
pasteurisée, cultures lactiques, sel), oeuf, huile de graines de soja, fruit a coque Infos Logistiques Palette
sucre brun, farine de blé, ananas(4.76%) (ananas, jus d'ananas non céréale contenant du gluten ) ) _
Mise en Oeuvre sucré, antioxydant (acide ascorbique (E300))), margarine (huile de Dimensions : 1200 x 800 x 1950

graines de soja, huile de palme, eau, sel, émulsifiant (mono et Mode d'utilisation

diglycérides d'acides gras alimentaires (E471)), lait écrémé, lécithine  Gateau entier : Décongeler 8 a 10 heures au

de tournesol (E322) (émulsifiant), ardme naturel, palmitate de réfrigérateur. Poids BRUT : 295.52 kg
vitamine A, colorant (caroténe (E160a))), noix(4.24%), raisins(1.49%
), glacage (sucre, huile de noix de palme, huile de palme, lactosérum

Palettisation : 4 x 7 = 28 cartons

Portion : Décongeler 6 heures au

, lait écrémé, émulsifiant (Iécithines de soja (E322)), vanille), huile refrigérateur. Cible métiers
de palme, glucose, sel, cannelle, épaississant, humectant, huile de Bagelstore
noix de coco, carottes déshydratées(0.11%) (carotte, dextrose, Cafeteria
fécule de tapioca, antiagglomérant (oxyde de silicium (E551))), noix Cash and Carry
Coffeeshop

de muscade, arome naturel de vanille S
! Cuisines du Monde

Dark Kitchen

Diner / Burgerstore
Foodtruck

Grossistes

Hot Dog Store

Parc & Loisirs
Restauration Collective

Recettes Concepts Restauration Traditionnelle/ Brasserie
Tex Mex
US/BURGER Traiteur Traditionel / Evenementiel
BRUNCH
STEAKHOUSE/BBQ
BAGEL/COFFEESHOP
WRAP/SALAD
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